АДМИНИСТРАЦИЯ КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2015г.                                             № 54
с.Крапивново

Об установлении средних нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг Крапивновского сельского поселения в 2016 году

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка установления (корректировки) и применения нормативов затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Крапивновского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Крапивновского сельского поселения от 26.12.2011г. № 44, в целях установления размеров средних нормативов затрат на очередной финансовый год и плановый период по муниципальным услугам, оказываемым бюджетными и автономными учреждениями Крапивновского сельского поселения:

1. Утвердить средние нормативы затрат на оказание муниципальных услуг  в 2016   году бюджетными, автономными учреждениями культуры, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Крапивновского сельского поселения согласно приложению  к настоящему постановлению.
      2. Постановление №51 от 26.12.2014года «Об установлении средних нормативов затрат на оказание муниципальных услуг Крапивновского сельского поселения в 2015 - 2017 гг»- отменить
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Одинцову В.С.

[bookmark: _GoBack]Глава Крапивновского
 сельского поселения:                                    Д.В.Васильев

Приложение 1
к постановлению администрации
Крапивновского сельского поселения
от 26.12.2015г. № 54

Средние нормативы
затрат на оказание муниципальных услуг в 2016 году бюджетными, автономными учреждениями культуры, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Крапивновского сельского поселения

	N
	Направление оказания
муниципальной услуги/Норматив
затрат и его составляющие
	2016 год

	Единица
измерения

	1

	Предоставление бесплатной услуги по организации культурного досуга и отдыха населения

	1.1
	Средний  норматив  затрат  на непосредственное     оказание
муниципальной услуги,  в  том числе:
	0

	Рублей    на
одного
жителя

	Оплата  труда   и   страховые взносы    на     обязательное  страхование
	0

	Коммунальные услуги
	0

	Иные затраты
	0

	1.2
	Средний  норматив  затрат  на
содержание имущества,  в  том числе:

Без нормативов
	Рублей    на
одного
жителя

	Оплата  труда   и   страховые взносы    на     обязательное  страхование

	Коммунальные услуги

	Налог      на       имущество организаций

	Земельный налог

	Иные затраты

	2
	Предоставление бесплатной услуги по библиотечному обслуживанию населения

	2.1
	Средний  норматив  затрат  на непосредственное     оказание
муниципальной услуги,  в  том числе:
	0

	Рублей    на
одного
жителя

	Оплата  труда   и   страховые взносы    на     обязательное страхование
	0

	Коммунальные услуги
	0

	Иные затраты
	0

	2.2
	Средний  норматив  затрат  на содержание имущества,  в  том числе:
	0

	Рублей    на
одного
жителя

	Оплата  труда   и   страховые взносы    на     обязательное страхование
	0

	Коммунальные услуги
	0

	Налог      на       имущество организаций
	0

	Земельный налог
	0

	Иные затраты
	0